
 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari……   -    U.O.  7……..…..                                            Tel. 0541/717630…………       

e-mail:  alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 

C. so D’ Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.usprimini.it/ 

   

Vista la legge 03/05/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in  

particolare gli artt. 1,2,6 e 11; 

Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalità di 

integrazione ed aggiornamento delle G.P. di cui alla legge succitata; 

Visto il D.M. n.146 del 18/05/2000; 

Vista la C.M. n. 174 del 28/06/2002; 

Visto il D.M. n.235 del 01/04/2014; 

Visto il D.M. 03 giugno 2015 n.325 – Aggiornamento delle GaE del personale docente ed educativo 

valevoli per gli anni scolastici 14/15, 15/16, 16/17, 17/18 e 18/19; 

Preso Atto della sentenza del TAR del Lazio n. 7950/2018, che ha accolto la richiesta delle ricorrenti  

al reinserimento nelle graduatoria ad esaurimento; 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopracitata sentenza; 

 

DISPONE 

Per quanto sopra esposto, in esecuzione della sopracitata sentenza,  il reinserimento nelle 

graduatorie ad esaurimento delle sotto elencate docenti : 

 

Cognome Nome Provincia Data di 

nascita 

Graduatoria Tot Fascia Anno 

inserimento 

Bertoldo Barbara BR 22/03/1974 A046 100,00 3 2012 

De Pascali  Orietta EE 01/11/1973 
AAAA 19,00 

3 2005 
EEEE 21,00 

 

 Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti 

i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente. 

Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 

controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa 

sulla trasparenza degli atti amministrativi       

   

       Il Dirigente 

            Giuseppe Pedrielli 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. Ogni 

riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e 

conservato presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 

 

 

 

Alle UU.OO. 2 e 3  -  Sede 

AllE docentI Bertoldo Barbara e De Pascali Orietta  

Al sito web  

Agli Uffici Scolastici Territoriali – Loro Sedi 

m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002706.27-07-2018




